
 1 / 1 

 

 

 

社会福祉法人阪神福祉事業団 

清涼飲料水自動販売機設置事業者の入札結果について 

 

 

 

令和７年２月２０日  

社会福祉法人阪神福祉事業団  

          

 

 

 設置予定期間：令和７年４月１日から令和１０年３月３１日まで 

物件 

番号 

施設等 

名称 
所 在 地 

設置 

台数 

使用料（年額） 

※消費税抜 

応募

者数 

落 札 

業 者 

１ 
ななくさ

学  園 

西宮市田近野町８番

１号 
１台 １３８，０００円 ２ 

ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

阪神支店 

２ 
ななくさ

清 光 園 

西宮市田近野町８番

１号 
１台 ５４１，０００円 ３ 

ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

阪神支店 

３ 
ななくさ

清 光 園 

西宮市田近野町８番

１号 
１台 １８２，８１８円 １ ヤスダ産業㈱ 

４ 総 務 課 
西宮市山口町下山口

１６５０番地２６ 
１台 １５０，０００円 ２ 

ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

神戸支店 

５ 
ななくさ 

厚 生 院 

宝塚市東洋町３番 

１５号（１階） 
１台 ２４０，０００円 １ ダイドードリンコ㈱ 

６ 
ななくさ 

厚 生 院 

宝塚市東洋町３番 

１５号（２階） 
１台 ３６０，８００円 ４ 和宏ベンダー㈱ 

７ 
ななくさ 

厚 生 院 

宝塚市東洋町３番 

１５号（３階） 
１台 ５６２，５００円 ４ 和宏ベンダー㈱ 

８ 
ななくさ 

育 成 園 

宝塚市東洋町３番 

１５号（４階） 
１台 ５０８，１８２円 ２ ヤスダ産業㈱ 

９ 
ななくさ

育 成 園 

宝塚市東洋町３番 

１５号（１階） 
１台 ４９２，２００円 ４ 

ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

阪神支店 

１０ 
ななくさ

新 生 園 

西宮市山口町下山口

１６５０番地３５ 
１台 ２３５，０００円 ３ 

ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

神戸支店 

 

以 上   


